
  

 

Opole, dnia 14.08.2024 r. 
 

Zamawiający: 
Zakład Komunalny Sp. z o.o. 
ul. Podmiejska 69,  
45-574 Opole 
telefon: 77 456 25 69  
e-mail: sekretariat@zk.opole.pl  

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji w oparciu o art. 275 
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605 z późn. zm.),  
pn.: „Dostawa ciągnika rolniczego oraz wykonywanie usługi serwisowej”, nr postępowania: 
D/1/TP/2024 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 258 300,00 zł brutto 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt brutto [zł] (C)  
(waga kryterium: 80%) 

Okres Gwarancji  
(G) 

(waga kryterium: 20%) 

1. 

AGROS-WROŃSCY 
98-337 Strzelce Wielkie, 
ul. Częstochowska 3 
NIP 5740007071 

241 080,00zł 
36 miesięcy 
I co najmniej 

1800 godzin pracy 

2. 

OSADKOWSKI SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
56-420 Bierutów,  
ul. Kolejowa 6 
NIP 9112025205 

233 700,00 zł 
36 miesięcy 
I co najmniej  

1 500 godzin pracy 

3. 

MARPOL MARIOLA 
GRUNER 
45-231 Opole 
ul. Oleska 141B 
NIP 9910136008 

299 997,00 zł 
60 miesięcy 
I co najmniej  

3 500 godzin pracy 

 
 

14.08.2024 
„Zakład Komunalny”  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 


